
UCHWAŁA NR VII/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze 
Miasta i Gminy Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na obszarze Miasta 
i Gminy Kałuszyn stały się nieaktualne w całości:

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Kałuszyn w obszarze A, uchwalony przez Radę 
Miejską w Kałuszynie uchwałą nr XVI/106/2012 z dnia 24 października 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012 r., poz. 7196).

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Kałuszyn w obszarze B, uchwalony przez Radę 
Miejską w Kałuszynie uchwałą nr XXII/190/2013 z dnia 27 września 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., 
poz. 10000).

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Kałuszyn, uchwalony przez Radę Miejską 
w Kałuszynie uchwałą nr XXIV/155/2000 z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kałuszyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2001 r., Nr 17, poz. 151).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 6C76C899-5F8B-445F-880D-10CBEF75C96C. Podpisany Strona 1




